SUPERINTENDENCIA DL PENSIONES

BALANCE GENERAL

AL J0DE NOVIEMBRE 2018 Y 2017

Valores RDS
NOTAS 2018 2017

ACTIVOQS
ACTIVOS CORRIENTES
Disponibilidades NOTA 2 50,572,60022 7 57,243,915.04
Cuentas y Documentos por Cobrar NOTA 3 1,340,218 36 1,306,319.02
Inventario de Consumo NOTA 4 461,494.41 1,185.666.65
Otros Activos NOTA 5 2,344 01557 3,055,356.52
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 54,718,328.56 62,791,257.23
ACTIVOS NO CORRIENTES
Bienes de Uso Neto NOTA 6 110,169,801.51 99.067,855.64
Bienes Intangibles NOTA 7 42,517,057.68 40,001,154.98
Otros Activos no Corrientes NOTA § 4,972,040.94 4.972.040.94
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 157,658,900.13 144,101,051.56
TOTAL ACTIVOS 212.377,228.69 206.892,.308.79
PASIVOS Y PATRIMONIO
PASIVOS CORRIENTES
Deducciones v Retenciones por Pagar NOTA 9 8,679.959.30 7,217,762.64
Cuentas por Pagar NOTA 10 4,285,363.08 5,776,022.92
Otras Cuentas por Pagar NOTA 11 29,715,550.43 26,242.746.03

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PATRIMONIO

Exceso Depreciacion Activo Fijo
Otros Ajustes de afios Anteriores
Reservas de Capital

Resultado de Periodos Anteriores
Resultado del Periodo

42,680,872.81

2,604,158.37
(1,813,721.90)

11,700,000,00
151,304,994.46

39,236,531.59

(.00
114,653.15
11,700,000.00
149.251,565.96

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

5,900,924.95 6,589,558.09
169,696,355.88 167,655,777.20
212,377,228.6% 206,892,308.79
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